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(Ьрма по КНД 1152ОlТ
Налlого вая декларация по налоry, уплач и вае м ому

в связи с применением упроценной сшстемы налопооблоr(енхя

Номер коррепировки 0

Предсгавляетсявналоговыйорган(код) З 1 0 0

4

0

ОБЩЕСТВО С
АЯ КОМПАНИЯ

ОГ РАНИЧЕННОЙ
нАроднАя "

Форма реорвнизации
(ликвидация) (код)

Номер контаlоного телефона

Обьеп налогооблоlкения: 2

в (4,725) 46- 2з-01

1 -доходы
2 - доходы, уменыlJенные на величину расходов

На4
f]остоверносгь и полноту сведений, указанных

в настояч4ей декларации, подтверждаю :

,] 1 - налогоплателыцикД 2-пр€дставительналоrоплательц{ика

СОТНИКОВА

3аполняется работнttком наrlогового органа

Сведения о представлении декларации

!анная декларация преflставлен? (юф : 
:

I
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Налоговый период (код) З 4 Опетныйгод 2 0 2

по месту нахо)i(дения (r{ета) (код) 2 \

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩ

(налогоплательцик)

ИНН / КПП реорганизованной
организации

нАт

Отчество указывается при наличии

Фамилия, и.о.

I
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раздел 1.2. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в свя3и с применением упрощеннои
системы iалогооблоlкения (объект налогооблоrсения -доходы, уменьщенные на величину расходов), и

минимальноrо налога, подлех(ащая уплате (уменьшению), по дан ны м налогОплаТеЛЬЩИКа
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показаmолч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлех(ащая уплате в срок не позднее
двадцать восьмого апреля отчетного года
стр. 270 рац. 2.2 - €лр.060 разд. 4, если сrр. 270 рац. 2.2 - слр.060 раэд. 4 >=0

Код по ОКТМО

Сумма авансовоrо платежа, подлех<ац{ая уплате в срок не поцнее
двадцать восьмого июля отчетного гqда
стр. 27,| раqд. 2,2 - сrр. (Б1 рац. 4 - ст. 0Ю,
если стр. 271 разд. 2.2 - стр,061 разд. 4 - сгр. 020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьцJению по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр.020 - (стр. 271 рац.2.2 - стр.06i рат.4),
если стр. 271 раэд.22 - ср 06'l разд. 4 - сФ. 020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового ]lлатех(а, подлежащая у]lлате в срок не позднее
двадцать восьмого оtсября отчетного года
стр,272 рц.2,2 - стр. 062 разд. 4 - (стр. О20 + ст. 040 _ ст. 050),
если стр. 272разд,2.2, - сI.р.062 разд. 4 - (стр. йО + стр. 04О - стр. 05О) >= g

Сумма авансового ]lлатежа куменьшению по сроку не позднее
двадчать восьмок) оtсября отчетного года
(стр. 020 + сrр. orк) - сrр. ф0) - (стр,272 рац, 2.2 _ стр. 062 разд. 4),
если стр. 272раэд.2.2 - с,Ф.062 разд. 4. _ (ст. й0 + ст. 0,10 - стр. 050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежацая доплате за налоговый периqд
(календарный год) в cpotС
(сlр.27З разд. 2.2 - стр. 063 рац.4 - (ст. 020 + стр. М0 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) -

стр. 1 01 ), еспи (стр. 273 раэд. 2.2 - ctp.063 разд. 4 - (стр. 020 + ст. 040 - стр. 050 +

стр. О70 - ст. 080) - сгр. 10'|) >= 9 и стр. 273 rяч.2,2>= сrр. 280 разд. 2.2

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачеry

Сумма налога к уменыlJению эа налоговый период
(календарный год) по сроку*
(стр. 020 + сгр. 040 - сrр. (Б0 + стр. 070 - стр. 0ЕО) - (сrр. 27З раэд. 2.2 - стр. 063 раэд. 4),
если стр, 273 разд. 2.2 - стр. 06а разд. 4 - (стр. 020 + стр. 040 - ст. 050 + стр. 070 -
стр. 0ЕО) < 0 и стр. 273 взд. 2.2 >= €лр. 2Е0 рац. 2.2 или (стр. 0Ю + сrр. 040 - стр. 050 +

стр. 070 _ стр. 080) - (стр. 28О разд. 2.2 - слр.063 рач. 4),
если сrр. 273 разд. 2.2 < clp,280 рац. 2.2u (стр,020 + стр. 04О - сrр. 050 + стр. 070 - стр.
080) > сгр. 2Е0 разд. 2.2 - жр. 06З разд. 4

Сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок'
(стр. 2Е0 rЕ.зд.2,2 - стр, 063 раэд.4 - (ст. 0z) + стр. (И0 - стр. 050 + стр. 070 - сгр. 0Е0) -

стр. 101), еапи стр. 2Е0 разд.2.2> стр, Л3 oя.ц.2,2vi стр. 2Е) раqд. 2.2 -
стр. 063 раэд. 4 > (стр. 020 + qrр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр. Ф0 + стр. 1 01 )

коd
сmрокч

2

010 1

020

Значонuя показаmолай ( в рублях)

3

41 4 0 0 0 0

2l242

L46160

124654

з 0 в з21

030

050

060

070

080

090

100

101

1 
,10

120

* для организаций - не поцнее 28 марта года, следующего за истекцJим налоговым периодом;
для индивидуальных предпринимателей - не позднее 28 апреля года, следуюцего за истекшим налоговым ПеРИОДОМ.
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раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в Gвязи G применением упрощенной системы налогооблоlrения, и

минимального налоrа (объек налогообложения - доходы, уменьщенные на величину расходов)
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показаmелч

Признак применения налоювой ставки :

1 - налоговая ставка в размере 15 %, установленная пунктом 2 статм 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, уст:lновленная з€lконом СубЪеrrа
Росмйо<ой Федерации, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере 20 %, установленная пунктом 2.1 статьи 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с кварlтlла, по итогам которок)

доходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) в течение
которого средняя численность работников пр€высила 1 00 человек, но не превысила 1 З0
чёловек

Gумма полученных доходов нарастаюIцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных рatсходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за нмоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),

уменьшающая налоговую базу за налоговый период

Налоговая база дtя исчиспения нлlога (авансового платех(а по налоry):
за первый квартал
с-rр- 21О - сlр.22О, если стр. 21 0 - стр, 220 > 0

за полугодие
стр.211 -с-lр.221, если ст.211 -стр.221 >О

за девять месяцев
cJp.212 - c,lp.2\ если стр, 212 - стр. 222> О

за налоговый период
(стр. 21 3 - стр, 223 - стр. 230, если стр, 21 3 - сгр. 223 - стр, 230 > 0)

Gумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр. 220 - стр. 21О, если стр. 210 < сгр. 220)

за полугодие
(с.тр, 221 - стр, 21 1, если стр. 21 1 < crp, 221)

за девять месяцев
(cjp. 222 - стр. 212, если ст. 212 < crp, 222)

за налоговый период
(стр. 223 - стр. 21 3, если стр. 21 3 < сгр, 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной 264
законом субьекrа Российской Федерации
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dca{ 56d1 5128 83аб ес15 22а{ 66Ьс

Ко0 сmрокч 3наченuя показаmелей ( в рублях)
2з

2о1 1

21о

211

212

213

22о

221

222

22з

2з0

24о

241

242

243

251

252

253

26о 15.0
26115.0

15.0
15.0
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з12 в 11,7 111
З12 В 0 1 0 0 1 стр. 004

5саб с399 512а Ье95 бссб laaf с886 ба94

Ко0 стпрокч Значенuя показаmолоil ( в рублях)2з
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2t242
I61 402

421 4в

17850з

з51075

показаmолч
1

Сумма исчtiсленного налога (авансовоrо платеI€ по ншоry):

за первый квартalл
дrlя стр. 20'l = "1": (стр. 240 х стр. 260 / 100)
для сгр. 201 = "2": (стр. 2rK) х стр. 260 / 1 00)

за полугодие
дrlя сгр.Z)1 = "1": (стр. 241 х сrр. 261 / 100)
дlя сгр. Ю1 ="2",. (стр. 24'l х Фр. 261 / 100,
если стр.261 = стр,260;
clp.27o + (стр. 241 _ стр. 240) х стр. 261 / '| 00,
если ст. 261 > стр. 260)

за девять месяцев
для стр. N1 = "1": (стр. 242 х стр. 262 / 100)
для стр. Nl = "2'". (ст. 242 х стр. 262 i ,l00,

если ст. 262 = сгр. 261;
crP.271 + (ср.242 _ стр. 241) х ст. 262 / 100,
если ст.262> сT р.261)

эа налоговый период
дrtя стр. Ю1 = "1": (стр. 243 х стр, 263 / 100)
дrlя стр. Ю1 = "2": (стр. 243 х стр, m3 / 100,
есJIи ст. 2tr} = стр. 262;
сlр.272 + (стр.2€ -стр.242)х сгр.263/ 100,
если ст. 26а > стр. 262)

Сумма исчиспенного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 'tolo)

(стр.213х1/100)

271

272

273


